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Ridderheims Delikatesser väljer Jeeves för att kunna växa 

 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s partner InfoCube AB har tecknat avtal 
med Ridderheims Delikatesser AB om leverans av affärssystemet Jeeves 
Enterprise. Affären inkluderar Jeeves Enterprise moduler för Order, Lager, 
Fakturering, Inköp, Redovisning, Reskontra, Anläggning och Produktion och 
omfattar 70 användare. Det totala ordervärdet är 1 885 000 SEK. 
 
”Vi är i ett expansivt skede och kraven på ett flexibelt och anpassningsbart 
affärssystem med hög funktionalitet, som utvecklas med vår verksamhet, var 
avgörande när vi valde system”, säger Peter Grönvall på Ridderheims 
Delikatesser.  
 
Som livsmedelsbolag har Ridderheims höga krav på sig när det gäller spår-
barhet, dvs att kunna spåra alla händelser från leverantör till kund. Med Jeeves 
Enterprise får företaget full kontroll och styrning av hela verksamhetsprocessen, 
inklusive produktion, i samma affärssystem. Företaget tillverkar och säljer 
delikatessprodukter till bl a ICA, Axfood och COOP i Sverige och till andra 
livsmedelskedjor i ett flertal länder i övriga Europa. Bland produkterna märks, 
förutom det egna varumärket Ridderheims, kända produktserier som The Hot 
Spot och Good Time.  
 
”Lika viktigt som att systemet är flexibelt och stabilt är det också att den partner 
vi arbetar med är flexibel och stabil. Vi sökte en långsiktig partner med ett 
brinnande engagemang för oss som kund. Med InfoCube som partner är vi 
övertygade om ett lyckosamt samarbete”, avslutar Peter Grönvall. 
 

 
För mer information kontakta: 

Nicolas Ehrling, VD, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
 
Peter Grönvall, Ridderheims Delikatesser AB 
Tel: +46 31 722 55 00, e-mail: peter.gronvall@ridderheims.se 
 
Jonas Hammarberg Marknadschef InfoCube AB 
Mobil: +46 709 83 96 04,  e-mail: jonas.hammarberg@infocube.se 
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Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 45 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 350 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på fler än 900 företag med över 13 000 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 
 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö och är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt till CRM och SCM (Supply chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 
 

Mer information finns på www.jeeves.se 
 

Fakta om Ridderheims 

Ridderheims delikatesser startades i maj 1987, som ett litet enmansföretag, hemma i köket hos 
Christer Ridderheim. Driven av ett stort matintresse började han laga inläggningar som han 
sålde till butiker i Göteborg. Ridderheims är idag 70 medarbetare och har en omsättning på ca 
300 MSEK, varav hälften kommer från tillverkning av inläggningar i egen fabrik.  
 
Ridderheims affärsidé är att plocka upp, vidareutveckla och skapa trender inom delikatesser och 
matlagning. Import av Europas finaste delikatesser och charkvaror samt egen tillverkning för 
försäljning i Sverige är huvudverksamheten. Sedan 1990 exporterar Ridderheims även 
delikatesser till Norge, Danmark, Finland, Island, Holland, Belgien och Frankrike. 
 
Ridderheims Delikatesser ägs till lika delar av Christer Ridderheim och Peter Grönvall. 
 
Mer information finns på www.ridderheims.se 
 

Fakta om InfoCube  
InfoCube levererar verksamhetsinriktad konsulting och affärssystemet Jeeves. InfoCubes fokus 
är kvalitet och långsiktiga relationer, vilket genom tiden har visat sig mycket framgångsrikt. 
InfoCubes konsulter är alla delägare i bolaget. Exempel på kunder som valt InfoCube som 
partner är bl.a. Lindex, Euromation, Hamworthy KSE, TTS Ships Equipment, John Fredrik AB, 
Scanrotor, West Air Sweden, Vitrolife, Stokvis Tapes, SC Gruppen och Carmel Pharma. 
 
Mer information finns på www.infocube.se 


